PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 25 de Junho de 2019.

Ofício n.° 2092/2019 — GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 1774/2019, do vereador Rafael Goffi Moreira,

que solicita ofício encaminhado à EDP e resposta; informamos, conforme reportado

pela Secretaria competente, que não obtivemos resposta do Ofício encaminhado, o

mesmo segue anexo.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

11111111111111111111111

Isael D mingues
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinetegpindamonhangaba.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangab
a

0000002246 - 2019 05/07/2019 4:51:51 PM

Interessado (a): PRES. VER. FELIPE CÉSAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

al

Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba
SN/1SP — Secretaria Municipal de Serviços Públicos

Pindamonhangaba, 05 de maio de 2017.

Oficio 3812017-SMSP

Assunto: Requerimento 1246/2017 - Rafael Goffi Moreira

Prezada Senhora:

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria cópia do Requerimento citado

acima, para conhecimento e providências quanto à manutenção fios e cabos de Iluminação

Pública no Bairro Shangrilá,

Contando com a especial atenção de Vossa Senhoria, apresentamos nossas cordiais

saudações,

Atenciosamente,

Eng. Josué Bondioli Junior
Secretário de Serviços Públicos

Ilma. Sra.
Valeria Maria E. Gonçalves
DD. Gestor Operacional do Poder Público - EDP Bandeirante Energia S.A.
Mogi das Cruzes - SP

Ru ci Dr. 1.4(Ti:uT,.yr, 	c..,oy,
FEL:

seo(ii)pindainonhan2suba.sp.uov.br

	Page 1
	Page 2